
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria di cui all’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di  

collaudatori per Progetto a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – .Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.1.B3-“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Nota di Adesione prot.n. 78988 del 29 maggio 2023 

“Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado 

ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico”, in attuazione del decreto del Ministro 

dell’istruzione del merito 27 marzo 2023, n. 55.   

Codice Progetto: 10.8.1.B3-FESRPON- CL-2023- 12 

CUP: F94D23001380006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot.  6122/U del 31/07/2023; 

VISTO il verbale della seduta del 22 agosto 2023, nella quale la commissione ha valutato le istanze pervenute, secondo 

quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

Area P1 

 Punteggi 

Corrado Mariano Marotta 29 

Panaro Francesco 22 

Miceli Gianfranco 10 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006368/U del 23/08/2023 09:06:11

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006368/U del 23/08/2023 09:06



Area P2 

 Punteggi 

Corrado Mariano Marotta 29 

Panaro Francesco 22 

Miceli Gianfranco 10 

 
Avverso la presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la graduatoria sarà 

da ritenersi definitiva. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006368/U del 23/08/2023 09:06:11

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006368/U del 23/08/2023 09:06


		2023-08-23T09:09:52+0200
	ELENA CUPELLO




